

Spesifisert i note	31.12.2017	31.12.2016
EIENDELER		
Omløpsmidler		
Likvider-driftskto.	3 721 842	4 476 150
Bundne likvider	2 532 394	483 066
Kundefordringer	3 314 572	246 770
Andel høyrentefond	4 481 226	413 960
Sum omløpsmidler	5 050 034	5 619 946
SUM EIENDELER	5 050 034	5 619 946

GJELD OG EGENKAPITAL

Egenkapital

Bundet egenkapital	5	1 000 000	1 000 000
Fri egenkapital		2 081 763	2 617 585
Sum egenkapital		3 081 763	3 617 585

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld	13	282 567	159 708
Ikke benyttede prosjektmidler	15	503 991	471 459
Skyldig skattetrekk		169 948	122 417
Skyldig arbeidsgiveravgift		87 051	121 145
Skyldig feriepengar		303 880	205 049
Skyldig merverdiavgift		81 736	85 250
Annen korts.gjeld		46 767	
Gjeld fylkesforeningene(ref.4 kvart)			30 690
Avsatt dobb bet kont 2016		21 532	21 532
Avsatt dobb bet kont 2015		5 894	5 894
Avsatt dobb bet kont 2017		17 521	10 692
Egenkap Akershus		336 881	305 474
Egenkap Vest Agder		105 318	126 789
Avsatt til fylkesstøtte		5 185	336 262
Sum kortsiktig gjeld		1 968 271	2 002 361

SUM GJELD OG EGENKAPITAL

5 050 034	5 619 946
-----------	-----------

Oslo, den 31.12.2017

I styret for Norsk Fosterhjemsforening:

Lene P. Våmartveit
Styreleder Lene P Våmartveit

Solfrid Ruud Rekald
Nestleder Solfrid Kjærvoll-Birkedal

Styremedlem Tommy Hæggernæs
for Tommy Hæggernæs
Inge Kirknes

Styremedlem Solfrid Ruud Rekald
Solfrid m. Rekald

Styremedlem Kjersti Garnes Overvik
for Kjersti Garnes Overvik
Kjersti Garnes Overvik

Styremedlem Helle Christensen
Helle Christensen

NORSK FOSTERHJEMSFORENING
RESULTATREGNSKAP

2017

Side 1

		Spesifi Regnskap	Budsjett	Regnskap	Budsjett
	i note	2017	2017	2016	2016
DRIFTSINNTEKTER					
Salg materiell og kursinntekter		372 524	400 000	434 284	400 000
Kontingentinntekter		1 816 355	1 836 000	1 837 605	1 734 000
Abonnementsinntekter FK		91 350	120 000	111 387	140 000
Provisjonsinntekter annonser		1 182 437	1 000 000	1 198 565	600 000
Offentlige tilskudd	14	4 100 000	3 730 000	4 230 000	3 730 000
Støtte Studieforb SNS		1 620	1 000	1 460	1 000
Andre inntekter	6	548 882	327 000	330 678	325 000
Leieinntekter		67 800	70 000	100 800	100 000
Prosjektinntekter	15	1 818 600		43 874	
Sum driftsinntekter		9 999 568	7 484 000	8 288 653	7 030 000
DRIFTSKOSTNADER					
Refusjon medl.kont.til fylkesfor.		999 467	1 010 000	1 026 400	954 000
Utbet. Fylkesfor. andel off støtte	14	500 000	500 000	500 000	500 000
Kostnader til produksjon av FK	6	1 051 790	1 040 000	1 034 077	850 000
Kurs-kostnader	6	330 547	360 000	321 068	320 000
Kostnader ledersamling		104 721	100 000	52 922	100 000
Annet varekjøp	6	8 474	100 000	296 854	100 000
Prosjektkostnader	15	2 094 160	280 000	83 874	
Lønn,feriep.,honorarer	7	2 524 059	2 968 000	2 486 500	2 947 000
Arbeidsgiveravgift og sosiale kostn.		501 044	477 000	360 273	474 000
Tapt arbeidsfortjeneste HS		105 703	100 000	102 640	100 000
Husleie og felleskostnader	8	788 206	760 000	654 872	730 000
IKT-kostnader	9	348 623	300 000	315 177	250 000
Kontorrekvisita/trykksaker		30 040	70 000	69 271	70 000
Telefon/porto		130 091	105 000	131 720	75 000
Fremmede tjenester	10	245 136	230 000	182 471	180 000
Reiser/kurs/konferanser	11	429 564	460 000	419 744	405 000
Landsmøtet		209 219	115 000	-	-
Jubileum 23/9		-	-	95 963	100 000
Ungdomsutvalg		-	50 000	-	100 000
Gaver/økonomisk støtte		19 116	20 000	14 544	20 000
Øvrige driftsutgifter	12	152 991	136 000	131 258	137 000
Tap på fordringer		-	-	-	-
Profilering		38 938	50 000	48 770	50 000
Samarb.tilt norsk urbefolkning			15 000	-	15 000
Sum driftskostnader		10 611 889	9 246 000	8 328 398	8 477 000
Driftsresultat		-612 321	-1 762 000	-39 745	-1 447 000
Finansinntekter og kostnader					
Renteinntekter		25 141	40 000	26 244	80 000
Rentekostnader og gebyrer		-15 910	-15 000	-15 834	-15 000
Urealisert kursoppgang/nedgang		67 266	-	20 955	-
Sum finansinnt.og kostnader		76 497	25 000	31 365	65 000
Årets over/underskudd		-535 824	-1 737 000	-8 380	-1 382 000
Disponering av årets resultat					
Godskrevet/belastet fri egenkapital.		-535 824			

Foreningen er ikke formelt underlagt regnskapslovens regler.
Det er benyttet følgende regnskapsprinsipper:

Salgsinntekter

Medlemsinntekter regnskapsføres når de mottas og periodiseres over medlemsperioden. Tilskudd og gaver innteksføres når foreningen har juridisk rett til tilskuddet eller gaven. Tilskudd/ prosjektmidler som det knytter seg betingelser til innteksføres i takt med forbruk av kostnader knyttet til den støttede aktivitet. Ikke inntektsførte tilskudd/prosjektmidler regnskapsføres i balansen som en kortsiktig gjeld. Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget. Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etterhvert som de utføres.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år.

Investeringer i aksjefond

For investeringer i aksjefond brukes markedsverdiprinsippet. Verdien i balansen tilsvare markedsverdien av investeringene pr. 31.12. Mottatte utdelinger, og realiserte og urealiserte gevinster/tap, resultatføres som finansposter.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Foreningen er ikke formelt underlagt regnskapslovens regler, men det er benyttet relevante regler i denne loven samt god regnskapsskikk for små foretak.

Note nr.2

Bundne likvider

Foreningen har bundne likvider i form av skattetrekksmidler med Kr 170 006 og husleiedepositum med kr 362 388

Note nr.3

Kundefordringer

Kundefordringer er bokført etter pålydende verdi etter fradrag for kr 10 000.- i avsetning tap på krav.

Foreningen eier andeler

630,3 andeler i Dnb Norge

100,7 andeler i Dnb Norden

Opprinnelig beløp investert i år 2000 var kr 100 000 pr fond

Endring markedsverdi aksjer er ført som finansinntekter/kostn.

Endringen i markedsverdi skal bokføres, men er ikke reell

fortjeneste eller tap før aksjefondene bir innløst

Bundet egenkapital

Foreningens egenkapital består av en andel definert som bundet egenkapital som tidligere ble kalt reservekapital og en andel som har betegnelsen fri egenkapital.

Beregning av nettoinntekt fra de forskjellige aktivitetene

Salg av temahefter, bøker,m.m.	147 514
Innkjøp av " " "	-8 474
Netto	139 040

Kursinntekter,

Støtte Studieforbundet SNS	1 620
Kursinntekter	225 010
Kurskostnader	-330 547
Netto	-103 917

Dette gjelder organisasjonskurset

Fosterhjemskontakt

Provisjon Annonnesalg	1 182 437
Abonnementsinntekter	91 350
Annonser egne	-
Sum inntekter	1 273 787
Produksjonskostn	388 796
Honorar redaktør	348 000
Forsendelse	314 994
Sum kostnader	1 051 790
Netto inntekt	221 997

Spesifikasjon av andre inntekter

Administrasjon på prosjekter	157 400
Mva refusjon	331 790
Diverse	59 692
Sum	548 882

Lønn/feriepenger/honorarer

Lønn/feriepenger/honorarer, består av følgende poster:

Lønn	2 572 790
Feriepenger	323 428
Styrehonorarer	211 498
ref tapt lønn tillitsv	4 892
Koll.pensjon,gruppeliv,OU fond.	428 357
Telefongodtgj. til tillitsvalgte og ansatt	15 500
Refundert fra nav	-302 276
Overført lønn og sos utg til prosjekt	-730 130
Sum	2 524 059

Note 7 forts.

Kollektiv pensjonsforsikring:

SIDE 4

Det er i 2017 betalt pensjonsforsikring med kr 428 357

Note nr 8

Husleie og felleskostnader

Betalt husleie til Storgaten 10 A as	727 130
Strøm	11 080
Renhold	49 996
Sum huskostnader	788 206
Leieinntekter	-67 800
Netto huskostnader	720 406

Note nr 9

IKT-kostnader

Ikt kostnader består i det vesentlige av årsavtaler på Support og oppgradering.

Note nr 10

Fremmede tjenester består av:

Eksterne konsulenter	182 651
Revisjonshonorar	55 037
Juridisk bistand	7 448
Sum	245 136

Note nr 11

Reiser/Kurs/Konferanser

Bilgodtgjørelse	189
Reiser etter regning	115 833
Oppholdsutgifter	242 577
Deltakelse konferanser og lignende	26 430
Arendalsuka	44 535
Sum reiser/kurs/konferanser	429 564

Note nr 12

Øvrige driftsutgifter

Annonsekostnader	6 000
Kontingenter	33 569
Forsikringer	29 575
Leie kopimaskin	38 147
Andre driftsutgifter	5 885
Faglitteratur	10 304
Vedlikehold invent og utstyr	7 267
Kostnadsført inventar/utstyr	22 244
Sum	152 991

Note nr 13

Leverandørgjeld

Dette er fakturaer som ikke er forfalt i 2017.

Note nr 14

Barne-, ungdom- og familiedirektoratet innvilget et drifts-tilskudd for 2017 på kr. 4.100.000 hvorav kr 500 000 er fordelt videre til NFFs fylkesforeninger

Prosjekter.

SIDE 5

I 2017 er det mottatt prosjektmidler totalt på kr 1 818 600
fra Helse og rehab. og Holsts legat

Totale prosjektkostnader utgjør i 2017 kr 2 094 160

hvorav foreningen har dekket kr 275 560

Totale ubenyttete prosjektmidler utgjør pr 31.12.17 kr 503 991

Tilleggs kommentarer:

Regnskapsfører prøver å ha mest mulig på sparekonto slik at
rentene skal bli mest mulig.

Årets underskudd ble lavere enn budsjettet fordi driftsstøtten har økt
i forhold til revidert budsjett.

Mva kompensasjonen er noe økt.

Annonseinntektene er ganske stabile, men det er stor
usikkerhet knyttet til hvorvidt dette er en sikker
inntekt i årenen fremover.

En del av fagkonsulentens lønn er overført til prosjekter